
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35471105E GONZALEZ GARCIA, MARIA ROCIO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 47,60  
2 35464528T MARTINEZ PARADA, JOSE MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,80  
3 76821180F FERNANDEZ PEON, LUIS MARIANO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,80  
4 11933437W CASTRILLO FUENTES, RAFAEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,60  
5 44839681P SEOANE NIETO, GONZALO XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
6 76519572K CARREIRA LEON, LUIS XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 34874420A GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 76820240X PANADEIRO VAZQUEZ, Mª DEL CARMEN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,20  
9 76829743Z PORTAS CASTRELOS, JOSE XVI TRABALLOS FORESTAIS 39,00  
10 76862709K LATA CARBIA, FRANCISCO JAVIER XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
11 34271412D CONDE  CARBALLO , ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
12 35318634H VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN XVI TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
13 44825248L MENDEZ BUJAN, ALEJANDRO MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
14 76812853Y VARELA RAMOS, CARLOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,60  
15 77409245P RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,20  
16 34253463T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
17 35473978C TOSAR FRAGIO, RAMIRO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
18 32824590W ALONSO FIAÑO, RUBEN XVI TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
19 44090896B BUJAN CEA, ISMAEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
20 76928429F LIÑARES GONZALEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
21 77419553N PEREZ BERJANO, IVAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
22 44091635Z TOSAR FRAGIO, PABLO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
23 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS XVI TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
24 35320446J NOVAS LOPEZ, RAMON XVI TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
25 76860781W SANDE LUIS, PEDDRO FRANCISCO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
26 38129326H TRASHORRAS RODRIGUEZ, ARMANDO XVI TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
27 76828442R BELOSO DAPARTE, FRANCISCO JAVIER XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
28 52497373B SOLLA SANTOS, JOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
29 34976815W GOMEZ FERNANDEZ, ANTONIO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
30 78799870F GOMEZ CONSTENLA, MARIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
31 44090289W VARELA GUERRA, JUAN RAMON XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
32 35484898S MAGARIÑOS FERNANDEZ, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,40  
33 44092980W CASAL BLANCO, JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
34 76812670F LOIS RODRIGUEZ, MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
35 44092618P GAÑETE VIDAL, DIEGO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
36 44092542R FERNANDEZ PALLARES, GONZALO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
37 53118996J GOMEZ SANTIAGO, NURIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 11,00  
38 76577847Z CURRAS RIVAS, ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
39 77403313X VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XVI TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
40 77418386H OTERO CANABAL, MARCOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 77409183S PAJARO LORENZO, ORLANDO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 77416086H PARAFITA CARDESIN, VANESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 52472710G PEREZ SILVA, JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 76826161C PÉREZ NOVAS, ANTONIO GUSTAVO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 44093796J PICALLO  MATO, ADRIAN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 44091392R PORRAL GOMEZ, ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 36113467V PRADO ALVAREZ, DAMIAN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 77405751X PRESAS SILVA, NURIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 35480117H PUENTE  FERREIRO, JULIO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 77414556Y RODRIGUEZ NOGUEIRA, CARLOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 44090426R ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 35458367A SANCHEZ MONTAÑA , MARINA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 44090041F SOBRADO RODRIGUEZ, MARCOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 76805342Q SOTO IGLESIAS, ELISEO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 44090127R TERZADO CAEIRO, DIEGO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 76802243E VAL CRESPO, JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 52483596B VARELA LOPEZ, JESUS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 44831183C VAZQUEZ DOMINGUEZ, JORGE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 52481096H VENCE  VAZQUEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 44092849D VILLANUEVA PICANS, JORGE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 35471783X VILLAR DAVILA, MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 35470801V AGRELO LOPEZ, JAVIER XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 77405331G ALBOR MENDEZ, DANIEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
64 77415431F BELAY MARIL , MATEO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
65 76871639G BERNARDEZ  BLANCO , PABLO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 76825693N BLANCO DIEGUEZ, RAMON XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 44094226Y BUGALLO PUENTE, ESTEBAN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 44092499G CALVIÑO RIVADULLA, PABLO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 45845169M CARBIA COUCHEIRO, EFREN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 44093837P CASTRO TABOADA, ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 76872483C CORTES SANMARTIN, CARLOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 35288131J COSTA FUENTES, MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 44091545Q COTO DOMINGUEZ, JORGE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 44090686P DIEGUEZ COEGO, VANESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
75 44092182D DOMINGUEZ LALE, RUBEN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 X9550942P DUARTE -, MATIAS NICOLAS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 77418310B GAMALLO GARCIA, OSCAR XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 44093999D GARCIA FERREIROA, DAVID XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 76861189L GIL CANABAL, JUAN CARLOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 52483242W GONZALEZ CANABAL, MARIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 35484915D LOPEZ FORTES, JOSE RAMON XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 52471515M LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
83 44835177N LOUREIRO LAZCANO, IMANOL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 44088858C MANTILLA SALGUEIRO, ALFONSO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 32698765X MARIÑO ARES, IRIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 45959765S MARQUES REY, VICTOR XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 77416884B MARTINEZ RODRIGUEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 44092685Y MAZAS FUENTES, MARCOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 76933755C MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 44834703K MOSQUERA BLANCO, MARIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 44847982Y TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ XVI TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
92 44819800E LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
93 33451891R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
94 78798326G BARROS  ARAUJO , MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
95 76733164N FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
96 78801999C MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª XVI TRABALLOS FORESTAIS 7,00  
97 76807804V OTERO PORTELA, CARLOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
98 76873351Z TERCEIRO REY, MONTSERRAT XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
99 35250925K ARGIBAY  MORGADE, BENITO XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
100 44087095M FRAGA DIZ, CRISTINA XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
101 76926317B PARADA BEA, HECTOR XVI TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
102 76811523X LORENZO FONTENLA, MARIA ELENA XVI TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
103 44080720R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
104 76933972F ARES FERREIRO, DANIEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
105 78734388Y COSTAS PENA, FRANCISCO JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
106 44816564Y PORTOS TOJO, AGUSTIN XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
107 34273765Q QUIROGA MACEDA, BORJA XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
108 53116354Q SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
109 76622829P SANCHEZ JUNCAL, ANTONIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
110 76723742C CASTRO FERNANDEZ, XABIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
111 76369715D FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
112 36096647X LEIROS TOUCEDO, PONCIANO XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
113 44474474H RODRIGUEZ SUBIROL, JULIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
114 76818253R RUIBAL CABADA, LINO XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
115 35295386T PEREIRA CACHAFEIRO, JOSE LUIS XVI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
116 44086716V SALCEDO BLANCO, IGNACIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
117 44848600A VAZQUEZ POMBO, JOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
118 33265940M DIAZ PARDAL, ROSA XVI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
119 76817825X PEREIRA CALVO, MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
120 76829561Q NUÑEZ REDONDO, ANGEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
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121 78925337D PARADA SOUTO, BEGOÑA XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
122 34285134T BLANCO SANDA, DIEGO XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
123 44825331X GROBAS GALLEGO, ALBERTO XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
124 77412109C IGLESIAS REBOREDO, DANIEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
125 76826210T REY ARCA, VICTOR MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
126 44805459X DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
127 35305454V PADIN TORRES, JOSE XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
128 35482560T PEREZ RODRIGUEZ, RAMON ADOLFO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
129 44488973G PEREZ FERNANDEZ, XACOBE XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
130 44087898A PICON  PACHECO, ANGEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
131 35486568Y PISOS HERMIDA, YAGO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
132 44083841V QUINTEIRO IGLESIAS, BENITO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
133 34871733F RANCAÑO FERNANDEZ, ANTONIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
134 76726144F REINOSO FUENTES, SANTIAGO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
135 36160486R RIVEIRO OTEDA, MIGUEL ANGEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
136 44665011T RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
137 78806413H RODRIGUEZ VARELA, BORJA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
138 44467382X RODRIGUEZ CONDE, ANA MONICA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
139 44842053B RODRIGUEZ DEL PUERTO, ROI XURXO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
140 77414240N SADA GONZALEZ, JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
141 44846047A SANGUIAO VAZQUEZ, CARLOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
142 32708074G TABOADA VEIGA, JOAQUIN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
143 76827353Q TENORIO DIZ, GONZALO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
144 46096592S TOUCEDA GOLDAR, IAGO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
145 44464358E VALENCIA  MOLINOS, JULIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
146 34268478L VAZQUEZ SALGADO, FRANCISCO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
147 35468143G VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
148 44829247Q VAZQUEZ CASAL , CRISTINA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
149 34273026J VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
150 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
151 33287611X ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
152 44468242L ABAD SANTOME, MONICA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
153 35445498Z ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
154 33556682G ABEL LEDO, MICHEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
155 77416893C ACUÑA LOPEZ, IRIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
156 35296842F AGULLA VARELA, CONSTANTINO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
157 44849766L ALDREY PEREZ, CARLOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
158 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
159 46916610Z AMADO GARCIA, BEATRIZ XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
160 35256163S ARZUA TORRADO, AMANCIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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161 34629767R BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
162 78805979K BARBAZAN GARCIA, EVA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
163 33255078E BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
164 76867248Y BASCUAS  POSE , MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
165 52936431E BESADA WALDOMAR, RICARDO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
166 44843642J BLANCO VARELA, ESTEBAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
167 76827087A BLANCO CERVIÑO, JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
168 44836775T BLANCO COUSELO, PABLO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
169 79335294Z BRUZOS CENDAN, IVAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
170 77415600S CADAVID GARCIA, ALBERTO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
171 44815785D CARDAMA LOPEZ, GORKA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
172 44092049Z CARNEIRO PICANS, PEDRO ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
173 33293190T CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
174 76927656Q CARRO DIZ, JOSE MARIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
175 44818701G CASTELO MELLA, MARTA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
176 53118797K CORRAL CELADA, DAVID XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
177 78811031J COSTOYA  PAMPIN, XULIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
178 34977568L CRESPO PEREZ, ANA PAULA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
179 35462760A DA SILVA SUAREZ, JUAN MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
180 33345909A DIAZ SEIVANE, ALBERTO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
181 35482974T ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
182 33296533P FERNANDEZ ALVAREZ, EDUARDO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
183 44087139A FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
184 35310546A FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
185 77418503C FERREIRO CAMPAÑO, MARCOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
186 44076453N FONTAN PEREZ, AUGUSTO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
187 77414274T FORTES  FRAGUAS, PABLO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
188 45845757H GAGO MONTAÑA, ANGEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
189 35474907Y GARCIA TORRES, MANUEL JOAQUIN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
190 33294801R GARCIA VAZQUEZ, DANIEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
191 44089115R GARCIA ALVARELLOS, MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
192 77593674T GARCIA FERNANDEZ, MARIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
193 77406308S GARRIDO SANTIAGO, JESUS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
194 44841569X GOLDAR GOMEZ, PEDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
195 77422705J GONZALEZ  VAZQUEZ, DAVID XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
196 33556277J GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
197 79335583G GONZALEZ CARBALLADA, CARLOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
198 77414594K IGLESIAS VEGA, JONATAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
199 53610703A LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
200 76732503H LOIS  FERNANDEZ, NATALIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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201 44082854L LOPEZ DASILVA, ALBERTO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
202 45955348Z LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
203 44093503L MARQUE PASEIRO, MARIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
204 35466469D MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
205 78796625M MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
206 44849862T NAVAZA LOPEZ, PAULA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  

Páxina 6 de 12



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

11933437W 4 CASTRILLO FUENTES, RAFAEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,60  
32698765X 85 MARIÑO ARES, IRIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32708074G 142 TABOADA VEIGA, JOAQUIN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32824590W 18 ALONSO FIAÑO, RUBEN XVI TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
33255078E 163 BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33265940M 118 DIAZ PARDAL, ROSA XVI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33287611X 151 ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33292743J 158 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33293190T 173 CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33294801R 190 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33296533P 182 FERNANDEZ ALVAREZ, EDUARDO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33345909A 180 DIAZ SEIVANE, ALBERTO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33451891R 93 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
33556277J 196 GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33556682G 154 ABEL LEDO, MICHEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34253463T 16 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
34268478L 146 VAZQUEZ SALGADO, FRANCISCO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34271412D 11 CONDE  CARBALLO , ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
34273026J 149 VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34273765Q 107 QUIROGA MACEDA, BORJA XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
34285134T 122 BLANCO SANDA, DIEGO XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
34629767R 161 BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34871733F 133 RANCAÑO FERNANDEZ, ANTONIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34874420A 7 GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34976815W 29 GOMEZ FERNANDEZ, ANTONIO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
34977568L 178 CRESPO PEREZ, ANA PAULA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35250925K 99 ARGIBAY  MORGADE, BENITO XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
35256163S 160 ARZUA TORRADO, AMANCIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35288131J 72 COSTA FUENTES, MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35295386T 115 PEREIRA CACHAFEIRO, JOSE LUIS XVI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
35296842F 156 AGULLA VARELA, CONSTANTINO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35305454V 127 PADIN TORRES, JOSE XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35310546A 184 FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35318634H 12 VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN XVI TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
35320446J 24 NOVAS LOPEZ, RAMON XVI TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
35445498Z 153 ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35458367A 52 SANCHEZ MONTAÑA , MARINA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35462760A 179 DA SILVA SUAREZ, JUAN MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35464528T 2 MARTINEZ PARADA, JOSE MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,80  
35466469D 204 MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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35468143G 147 VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35470801V 62 AGRELO LOPEZ, JAVIER XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35471105E 1 GONZALEZ GARCIA, MARIA ROCIO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 47,60  
35471783X 61 VILLAR DAVILA, MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35473978C 17 TOSAR FRAGIO, RAMIRO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
35474907Y 189 GARCIA TORRES, MANUEL JOAQUIN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35480117H 49 PUENTE  FERREIRO, JULIO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35482560T 128 PEREZ RODRIGUEZ, RAMON ADOLFO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35482974T 181 ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35484898S 32 MAGARIÑOS FERNANDEZ, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,40  
35484915D 81 LOPEZ FORTES, JOSE RAMON XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35486568Y 131 PISOS HERMIDA, YAGO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36096647X 112 LEIROS TOUCEDO, PONCIANO XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
36113467V 47 PRADO ALVAREZ, DAMIAN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36160486R 135 RIVEIRO OTEDA, MIGUEL ANGEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
38129326H 26 TRASHORRAS RODRIGUEZ, ARMANDO XVI TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
44076453N 186 FONTAN PEREZ, AUGUSTO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44080720R 103 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
44082854L 201 LOPEZ DASILVA, ALBERTO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44083841V 132 QUINTEIRO IGLESIAS, BENITO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44086716V 116 SALCEDO BLANCO, IGNACIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44087095M 100 FRAGA DIZ, CRISTINA XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
44087139A 183 FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44087898A 130 PICON  PACHECO, ANGEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44088858C 84 MANTILLA SALGUEIRO, ALFONSO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44089115R 191 GARCIA ALVARELLOS, MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44090041F 53 SOBRADO RODRIGUEZ, MARCOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44090127R 55 TERZADO CAEIRO, DIEGO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44090289W 31 VARELA GUERRA, JUAN RAMON XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
44090426R 51 ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44090686P 74 DIEGUEZ COEGO, VANESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44090896B 19 BUJAN CEA, ISMAEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
44091392R 46 PORRAL GOMEZ, ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44091545Q 73 COTO DOMINGUEZ, JORGE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44091635Z 22 TOSAR FRAGIO, PABLO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
44092049Z 172 CARNEIRO PICANS, PEDRO ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44092182D 75 DOMINGUEZ LALE, RUBEN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44092499G 68 CALVIÑO RIVADULLA, PABLO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44092542R 36 FERNANDEZ PALLARES, GONZALO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
44092618P 35 GAÑETE VIDAL, DIEGO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
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44092685Y 88 MAZAS FUENTES, MARCOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44092849D 60 VILLANUEVA PICANS, JORGE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44092980W 33 CASAL BLANCO, JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
44093503L 203 MARQUE PASEIRO, MARIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44093796J 45 PICALLO  MATO, ADRIAN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44093837P 70 CASTRO TABOADA, ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44093999D 78 GARCIA FERREIROA, DAVID XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44094226Y 67 BUGALLO PUENTE, ESTEBAN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44464358E 145 VALENCIA  MOLINOS, JULIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44467382X 138 RODRIGUEZ CONDE, ANA MONICA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44468242L 152 ABAD SANTOME, MONICA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44474474H 113 RODRIGUEZ SUBIROL, JULIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
44488973G 129 PEREZ FERNANDEZ, XACOBE XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44665011T 136 RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44805459X 126 DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44815785D 171 CARDAMA LOPEZ, GORKA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44816564Y 106 PORTOS TOJO, AGUSTIN XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
44818701G 175 CASTELO MELLA, MARTA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44819800E 92 LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
44825248L 13 MENDEZ BUJAN, ALEJANDRO MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
44825331X 123 GROBAS GALLEGO, ALBERTO XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44829247Q 148 VAZQUEZ CASAL , CRISTINA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44831183C 58 VAZQUEZ DOMINGUEZ, JORGE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44834703K 90 MOSQUERA BLANCO, MARIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44835177N 83 LOUREIRO LAZCANO, IMANOL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44836775T 168 BLANCO COUSELO, PABLO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44839681P 5 SEOANE NIETO, GONZALO XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
44841569X 194 GOLDAR GOMEZ, PEDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44842053B 139 RODRIGUEZ DEL PUERTO, ROI XURXO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44843642J 166 BLANCO VARELA, ESTEBAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44846047A 141 SANGUIAO VAZQUEZ, CARLOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44847982Y 91 TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ XVI TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
44848600A 117 VAZQUEZ POMBO, JOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44849766L 157 ALDREY PEREZ, CARLOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44849862T 206 NAVAZA LOPEZ, PAULA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45845169M 69 CARBIA COUCHEIRO, EFREN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45845757H 188 GAGO MONTAÑA, ANGEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45955348Z 202 LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45959765S 86 MARQUES REY, VICTOR XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46096592S 144 TOUCEDA GOLDAR, IAGO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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46916610Z 159 AMADO GARCIA, BEATRIZ XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52471515M 82 LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
52472710G 43 PEREZ SILVA, JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52481096H 59 VENCE  VAZQUEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52483242W 80 GONZALEZ CANABAL, MARIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52483596B 57 VARELA LOPEZ, JESUS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52497373B 28 SOLLA SANTOS, JOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
52936431E 165 BESADA WALDOMAR, RICARDO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53116354Q 108 SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
53118797K 176 CORRAL CELADA, DAVID XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53118996J 37 GOMEZ SANTIAGO, NURIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 11,00  
53610703A 199 LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76369715D 111 FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
76508957D 150 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76519572K 6 CARREIRA LEON, LUIS XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76577847Z 38 CURRAS RIVAS, ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
76622829P 109 SANCHEZ JUNCAL, ANTONIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
76723742C 110 CASTRO FERNANDEZ, XABIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
76726144F 134 REINOSO FUENTES, SANTIAGO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76732503H 200 LOIS  FERNANDEZ, NATALIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76733164N 95 FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
76802243E 56 VAL CRESPO, JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76805342Q 54 SOTO IGLESIAS, ELISEO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76807804V 97 OTERO PORTELA, CARLOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
76811523X 102 LORENZO FONTENLA, MARIA ELENA XVI TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
76812670F 34 LOIS RODRIGUEZ, MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
76812853Y 14 VARELA RAMOS, CARLOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,60  
76817825X 119 PEREIRA CALVO, MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
76818253R 114 RUIBAL CABADA, LINO XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
76820240X 8 PANADEIRO VAZQUEZ, Mª DEL CARMEN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,20  
76821180F 3 FERNANDEZ PEON, LUIS MARIANO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,80  
76825693N 66 BLANCO DIEGUEZ, RAMON XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76826161C 44 PÉREZ NOVAS, ANTONIO GUSTAVO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76826210T 125 REY ARCA, VICTOR MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
76827087A 167 BLANCO CERVIÑO, JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76827353Q 143 TENORIO DIZ, GONZALO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76828442R 27 BELOSO DAPARTE, FRANCISCO JAVIER XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
76829561Q 120 NUÑEZ REDONDO, ANGEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
76829743Z 9 PORTAS CASTRELOS, JOSE XVI TRABALLOS FORESTAIS 39,00  
76860781W 25 SANDE LUIS, PEDDRO FRANCISCO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
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76861189L 79 GIL CANABAL, JUAN CARLOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76862709K 10 LATA CARBIA, FRANCISCO JAVIER XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
76867248Y 164 BASCUAS  POSE , MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76871639G 65 BERNARDEZ  BLANCO , PABLO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76872483C 71 CORTES SANMARTIN, CARLOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76873351Z 98 TERCEIRO REY, MONTSERRAT XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
76926317B 101 PARADA BEA, HECTOR XVI TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
76927656Q 174 CARRO DIZ, JOSE MARIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76928429F 20 LIÑARES GONZALEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
76933755C 89 MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76933972F 104 ARES FERREIRO, DANIEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
77403313X 39 VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XVI TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
77405331G 63 ALBOR MENDEZ, DANIEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77405751X 48 PRESAS SILVA, NURIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77406308S 193 GARRIDO SANTIAGO, JESUS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77409183S 41 PAJARO LORENZO, ORLANDO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77409245P 15 RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,20  
77412109C 124 IGLESIAS REBOREDO, DANIEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
77414240N 140 SADA GONZALEZ, JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77414274T 187 FORTES  FRAGUAS, PABLO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77414556Y 50 RODRIGUEZ NOGUEIRA, CARLOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77414594K 198 IGLESIAS VEGA, JONATAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77415431F 64 BELAY MARIL , MATEO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77415600S 170 CADAVID GARCIA, ALBERTO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77416086H 42 PARAFITA CARDESIN, VANESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77416884B 87 MARTINEZ RODRIGUEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77416893C 155 ACUÑA LOPEZ, IRIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77418310B 77 GAMALLO GARCIA, OSCAR XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77418386H 40 OTERO CANABAL, MARCOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77418503C 185 FERREIRO CAMPAÑO, MARCOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77419553N 21 PEREZ BERJANO, IVAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
77422705J 195 GONZALEZ  VAZQUEZ, DAVID XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77593674T 192 GARCIA FERNANDEZ, MARIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78734388Y 105 COSTAS PENA, FRANCISCO JAVIER XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
78796625M 205 MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78798326G 94 BARROS  ARAUJO , MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
78799870F 30 GOMEZ CONSTENLA, MARIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
78801999C 96 MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª XVI TRABALLOS FORESTAIS 7,00  
78805979K 162 BARBAZAN GARCIA, EVA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78806413H 137 RODRIGUEZ VARELA, BORJA XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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78811031J 177 COSTOYA  PAMPIN, XULIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78925337D 121 PARADA SOUTO, BEGOÑA XVI TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
79324389B 23 BARREIRO MIRANDA, JESUS XVI TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
79335294Z 169 BRUZOS CENDAN, IVAN XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79335583G 197 GONZALEZ CARBALLADA, CARLOS XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
X9550942P 76 DUARTE -, MATIAS NICOLAS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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